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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet, virksomheden oplyser at de er
igang med at undersøge muligheden for opsætning af en ekstra
håndvask i produktionsområdet. Kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis opbevaringstemperaturer i
køleenheder samt opbevaring af kølekrævende fødevarer i
produktionsområdet. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for fremstilling af pesto og dressinger, herunder
procedurer for holdbarhed.
Følgende er konstateret: I køleskab i kælderen ligger der 5
poser skyllet salat i deres original emballage, med bedst før
dato den 6. februar 2024. Det er Fødevarestyrelsens vurdering
af salaten er påbegyndt fordærvelse. Virksomheden oplyser at
de altid vurdere salaten inden anvendelse, og er enig i at
salaten ikke er egnet til konsum. Virksomheden kassere salaten
med der samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for kvalitet og anvendelse af fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv i produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling og varmholdelse. Kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis
dokumentation for varemodtagelse, opbevaring, varmbehanding og varmholdelse fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Plastflasker til
dressinger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


